iniuriam et rancorem hinc retro preteritam et prete

ritum. item quod predicti domini matheus et landul

fus ex causis supradictis ac eciam pro infrascriptis

pro parte dicti domini regis et nomine ipsius pro

mittunt. quod idem dominus rex per se et gentem

suam seu sibi subditam tractabit decetero et habebit

ubique comune predictum et gentem ipsius co

munis seu ipsi comuni subditam amicabiliter in per

sonis et rebus sicut speciales amicos item cum

castrum monachi et turris seu fortilicia labegii. re

quireretur ab ipsis ambaxatoribus pro parte dicti

comunis per predictos sindicos et dicti ambaxatores

dicerent quod non erant nec sunt in uirtute dicti

domini regis nec alterius pro eo. tamen pro pre

dicta pace tractanda tenenda et obseruanda. et eciam

pro causis predictis et infrascriptis promittunt se

facturos precise. quod castrum monachi et fortili

ciam labegii tradent et restituent libere et pure

sine aliqua exceptione condicione uel modo usque

ad kalendas iulii proxime uenturas comuni ianue

seu legittime persone pro ipso comuni. et nichilo

minus bona fide facient quicquid potertmt quod

eciam ante dictum terminum dictam restitutionem

faciant. item quod ipse dominus rex seu legittima

persona pro ipso restituet usque mensem unum a

die facte restitutionis predicte omnes et singulas

personas de ianua et de districtu ianue que fuerint

obedientes comuni et earum sequaces ab omnibus

et singulis bannis et forestationibus quas incurris

sent a tempore rumorum ciuitatis ianue qui fuerunt

mcc. nonagesimo sexto. citra saluis tamen remanen

tibus iuribus creditorum item restituet ab omnibus

forestationihus bannis et penis dominum conradum

aurie et alios ianuenses et de districtu qui essent uel

fuissent in suhsidio donni frederici seu siculorum et

inde redirent seu recederent ut infra dicetur infra

spacium trium mensium computandorum a die facte

restitutionis predicte castri monachi et fortilicie la

begii. item quod si aliquis seu aliqui de ianua uel

de districtu ianue contra inhibitiones seu statuta

dicti comunis essent uel irent in subsidium cuius
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cumque. idem dominus rex illum seu illos de ianua a eis imposita bona fide sine dolo et fraude faciet

uel ide districtu ianue qui taliter contra dictas inhi

bitiones seu statuta comunis fecissent non retinebit

nec receptabit sed ipsum seu ipsos expellet infra

mensem unum computandum a die qua dictum co

mune eidem domino regi significauerit illum seu illos

de ianua seu de districtu qui contrafecerint in pre

dictis saluo tamen quod illi qui essent uel iuissent

secundum modum concessionis seu permissionis de

qua infra dicetur non. intelligantur esse uel inisse

contra inhibitiones seu statuta comunis nisi prout

infra dicetur. uersa uice predicti sindici dicti co

munis nomine et uice ipsius comunis et pro ipso

comuni promittunt et conueniunt dictis dominis

matheo et landulfo recipientibus nomine et uice dicti

domini regis quod comune ianue per se et gentem b

suam seu sibi subditam. tractabit decetero et ha

bebit ubique prefatum dominum regem et gentem

ipsius seu ipsi domino regi subditam amicabiliter

lin personis et rebus sicut speciales amicos. item

quod comune ianue inhibebit sub magnis et arduis

bannis et penis. quod nullus de ianua sea de di

strictu ianue uadat et quod ipsum comune non ibit

nec mittet in ausilium seu succursum donni frede

rici seu siculorum contra dictum dominum regem seu

contra gentem ipsius domini regis. et quod si aliqui

de ianua seu de districtu ianue contrafecerint ipsum

comune per se seu legittimam personam pro eo

bona fide sine dolo et fraude exiget etu extorquebit

ipsas penas et banna. et procedet contra ipsos sicut

contra rebelles comunis et permittet et mandabit e

quod pro quolibet homine de ianua seu de districtu.

qui iret decetero seu iuisset a penultima die mensis

madii proxime preteriti citra contra banna et ini

bitiones dicti comunis in ausilium seu succursum

predicti donni frederici seu siculorum contra ipsum

dominum regem karolum seu gentem ipsius domini

regis karoli. ipse dominus rex per se seu alium licite

habeat et habere possit ad soldos suos de ianua seu

de districtu ianue duos homines. et pro qualibet

galea armata hominibus ianuensibus seu de districtu

ianue duas galeas armatas. et quod illi qui sic per

supra proxime dictum modum iuerint in subsidium

ipsius domini regis karoli seu -gentis sue t-contra

predictum donnum fredericum seu siculos. nullam

exigi et extorquerL et contra ipsos procedet seu

procedi faciet sicut contra rebelles comunis. et ni

chilominus permittet et mandabit nisi redierint uel

recesserint ut supradictum est. quod ipse dominus

rex per se seu per alium seu alios habereipossit

et habeat ad solidos suos de hominibus ianue et de

hominibus districtus pro quolibet ianuensi seu de

districtu ianue qui ibi in dicto subsidio remaneret

unum hominem et pro qualibet galea armata ho

minibus ianue seu de districtu que in dicto subsi